
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 30.11.2023 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości w budynku i na terenie nieruchomości 

Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku w 2024 roku 

Numer postępowania CUW.DZP.262.46.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/851965 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

30-11-2023 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego 

(platforma zakupowa) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości w budynku i na terenie 

nieruchomości Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku w 2024 roku 

105 700,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. Perfekt Błysk Firma Sprzątająca Tomasz 

Grochowski  

Ruszków Drugi, ul. Laurowa 4 

62-604 Kościelec 

 

100 800,00 zł brutto  

(w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 8 400,00 zł brutto) 

      2.  BŁYSK-SERWIS Mariola Matuszewska,  

Zągoty 132/14, 09-230 Bielsk 

106 272,00 zł brutto 

(w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 8 856,00 zł brutto) 

 

3. 

Konsorcjum:  

Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław  

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

Spółka Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

 

 

 

119 506,44 zł brutto 

 (w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 9 958,87 zł brutto) 

 

4. 

FIRMA "KO-MAR" MICHAŁ MALICKI 

ul. Dobiegniewska 21 

87-820 Kowal 

 

111 384,00 zł brutto 

(za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 9 282,00 zł brutto) 

5. AKBS Sp. z. o.o.,  

ul. Rudzicka 10, 62-510 Konin, Wola Podłężna 

133 200,00 zł brutto 

(za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 11 100,00 zł brutto) 

 

6. 

JAK-BUD Jakub Budziński  

Wola Podłężna ul. Rudzicka 40 I 

62-510 Konin 

132 840,00 zł brutt 

(w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 

11 070,00 zł brutto) 

 

7. 

Konsorcjum:  Borste System sp. z o.o.,  

ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa (lider),  

Borste Service sp. z o.o.,  

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

 

107 880,00 zł brutto 

 (w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 8 990,00 zł brutto) 

 

8. 

BIURO OCHRONY I USŁUG 

DETEKTYWISTYCZNYCH SPARTA S.C.,  

UL. JACHOWICZA 10 A,  

09-402 PŁOCK 

 

140 400,00 zł brutto 

(w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 11 700,00 zł brutto) 

 

9. 

Ewenement Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

130 800,00 zł brutto 

 (w tym za 1 miesiąc realizacji przedmiotu zamówienia 10 900,00 zł brutto) 

 

 

 


		2023-11-30T12:31:45+0100
	Aleksandra Wachaczyk




